
Id: BXMLE­XGFZT­CREJP­HFCQJ­QJZVN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 61/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr  142,  poz.  1591,  ze  zm.),  art.  12  §  4,  §  11  i §  12  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r.  ­ Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów 

Rada Gminy Goleszów 
postanawia: 

§ 1. 

Utworzyć  w Gminie  Goleszów  obwód  głosowania  nr  12  z siedzibą  Obwodowej  Komisji  Wyborczej 
w Ewangelickim Domu Opieki „EMAUS” w Dzięgielowie ul. ks. Karola Kulisza nr 47, obejmujący: Ewangelicki 
Dom Opieki  „EMAUS” w Dzięgielowie ul.  ks. Karola Kulisza nr 47  i nr 70  i Diakonat Żeński  „Eben – Ezer” 
w Dzięgielowie ul. ks. Karola Kulisza nr 45. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego  i podaniu  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i na  tablicach  ogłoszeń 
w Gminie Goleszów. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Dariusz Orawiec


